dollars (600 $) s’il s’agit d’une personne physique, et d’au moins 
deux cents dollars (200 $) et d’au plus deux mille dollars (2 000 
$) s’il s’agit d’une personne morale;  

3.  Pour une infraction aux dispositions de l'article 1.7 du présent 
règlement et, en plus des frais, d’une amende de cent vingt-cinq 
dollars (125 $).  

4.2  Quiconque contrevient à l’une ou l’autre des dispositions de la 
section 2 intitulée « Dispositions applicables par le Service 
incendie », du présent règlement commet une infraction et est 
assujetti aux amendes suivantes :  

1.  Pour une première infraction est passible, en plus des frais,